
Dziennik Ustaw Nr 152 3710 Poz. 773 

773 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 grudnia 1995 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre towary przywożone z zagranicy na pot rzeby 
straży pożarnej. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. 
Nr 71, poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, 
poz. 434) zarządza się, co następuje : 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje s i ę 
stawek celnych określonych w Taryfie celnej, sta nowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
grudnia 1995 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 151, poz. 737) . 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1996 r. ustanawia się kontyn
genty celne wartościowe, w wysokości 102242000 ECU, na 
przywóz towarów wymienionych w załączniku do rozporzą
dzenia, dla których ustanawia się preferencyjne zerowe 
stawki celne . . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1996 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

Pozycja 

3917 

ex 

ex 

3926 

ex 

4016 

ex 

Załącznik do rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 19 grudnia 1995 r. 
(poz. 773) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ 
KONTYNGENTY CELNE WARTOŚCIOWE 

Kod PCN Wyszczególn ien ie Wartość 

celna 
(w ECU) 

3917 Rury, przewody i węże oraz ich wyposażenie (np. 
złącza, kolanka. kołnierze) z tworzyw sztucznych: 

- Pozostałe rury , przewody i węże : 

3917 31 - - Giętkie rury , przewody i węże . o minimalnym 
ciśnieniu rozrywającym 27,6 MPa: 

3917 31 90 O - - - Pozostałe 

3917 31 90 O Węże o minimalnym ciśn ien iu rozrywającym powyżej 40 192 000 
MPa 

3917 39 - - Pozostałe : 

- - - Pozostałe : 

3917 39 99 O - - - - Pozostałe: 

3917 39 99 O Węże antystatyczne g iętkie z warzyw sztucznych 320 000 
wzmacniane sp i ralą bądź z oplotem stalowym 

3926 Pozostałe artykuły z tworzyw sztucznych oraz 
artykuły z innych materiałów z pozycji nr 3901 do 
3914: 

39262000 O - Odzież i dodatki do odz ieży 

39262000 O Jednoczęśc iowe ubrania z worzywa sztucznego 3 200 000 
gazoszczelnego, odporne chemiczn ie. przeznaczone do 
ochrony strażaka 

4016 Pozostałe artykuły z kauczuku wulkanizowanego: 

- Pozostałe : 

4016 95 00 O - - Pozostałe artykuły nadmuchiwane 

401695 00 O Podnoszące pOduszki ratownicze z wbudowanymi 640 000 

wzmocnieniami 




